
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/395/17 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 21 września 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 15.824,48 zł zmniejszenie 17.917,48 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 

zmniejszenie 17.917,48 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań: zmniejszenie 

17.917,48 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 15.824,48 zł 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 2.093,00 zł. 

2. Ustala się dotacje celową   dla OSP w Ladzinie w kwocie 3.784,00 zł w tym 1.691,00 zł na zakup 

drabiny, prądownicy, bosaka dielektrycznego, sita kominowego, węży tłocznych i linki strażackiej 

oraz w kwocie 2.093,00 zł na wydatki inwestycyjne na zakup agregatu prądotwórczego. 

3. Ustala się dotacje celową   dla OSP w Rymanowie w kwocie 14.133,48 zł na wykonanie robót 

remontowych strażnicy. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

6. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

                    w Rymanowie 

 

           Andrzej Pitrus 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3119



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 136 093,00 782 316,49 657 316,49 267 700,00 389 616,49 82 583,28 42 416,72 0,00 0,00 0,00 353 776,51 353 776,51 187 919,13 0,00 
zmniejszenie -17 917,48 -17 917,48 -17 917,48 0,00 -17 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,48 15 824,48 0,00 0,00 0,00 15 824,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 136 093,00 780 223,49 639 399,01 267 700,00 371 699,01 98 407,76 42 416,72 0,00 0,00 0,00 355 869,51 355 869,51 187 919,13 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 770 317,00 484 540,49 369 540,49 54 500,00 315 040,49 82 583,28 32 416,72 0,00 0,00 0,00 285 776,51 285 776,51 187 919,13 0,00 
zmniejszenie -17 917,48 -17 917,48 -17 917,48 0,00 -17 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,48 15 824,48 0,00 0,00 0,00 15 824,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 
po zmianach 770 317,00 482 447,49 351 623,01 54 500,00 297 123,01 98 407,76 32 416,72 0,00 0,00 0,00 287 869,51 287 869,51 187 919,13 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 949 007,01 59 361 755,57 34 359 238,89 21 592 858,00 12 766 380,89 7 393 422,08 16 822 559,60 86 535,00 0,00 700 000,00 13 587 251,44 13 587 251,44 3 494 277,62 0,00 
zmniejszenie -17 917,48 -17 917,48 -17 917,48 0,00 -17 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,48 15 824,48 0,00 0,00 0,00 15 824,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 949 007,01 59 359 662,57 34 341 321,41 21 592 858,00 12 748 463,41 7 409 246,56 16 822 559,60 86 535,00 0,00 700 000,00 13 589 344,44 13 589 344,44 3 494 277,62 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3119



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 136 093,00 0,00 1 136 093,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 770 317,00 0,00 770 317,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 82 583,28 15 824,48 98 407,76 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - 17 917,48 4 082,52 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 000,00 2 093,00 10 093,00 

Razem: 72 949 007,01 0,00 72 949 007,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3119



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 136 093,00 782 316,49 657 316,49 267 700,00 389 616,49 82 583,28 42 416,72 0,00 0,00 0,00 353 776,51 353 776,51 187 919,13 0,00 
zmniejszenie -17 917,48 -17 917,48 -17 917,48 0,00 -17 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,48 15 824,48 0,00 0,00 0,00 15 824,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 136 093,00 780 223,49 639 399,01 267 700,00 371 699,01 98 407,76 42 416,72 0,00 0,00 0,00 355 869,51 355 869,51 187 919,13 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 770 317,00 484 540,49 369 540,49 54 500,00 315 040,49 82 583,28 32 416,72 0,00 0,00 0,00 285 776,51 285 776,51 187 919,13 0,00 
zmniejszenie -17 917,48 -17 917,48 -17 917,48 0,00 -17 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,48 15 824,48 0,00 0,00 0,00 15 824,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 
po zmianach 770 317,00 482 447,49 351 623,01 54 500,00 297 123,01 98 407,76 32 416,72 0,00 0,00 0,00 287 869,51 287 869,51 187 919,13 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 949 007,01 59 361 755,57 34 359 238,89 21 592 858,00 12 766 380,89 7 393 422,08 16 822 559,60 86 535,00 0,00 700 000,00 13 587 251,44 13 587 251,44 3 494 277,62 0,00 
zmniejszenie -17 917,48 -17 917,48 -17 917,48 0,00 -17 917,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,48 15 824,48 0,00 0,00 0,00 15 824,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 949 007,01 59 359 662,57 34 341 321,41 21 592 858,00 12 748 463,41 7 409 246,56 16 822 559,60 86 535,00 0,00 700 000,00 13 589 344,44 13 589 344,44 3 494 277,62 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3119



Załącznik do Uchwały Nr nr XLIV/395/17 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 21 września 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 

publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 
sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 Zakład Gospodarki  
Komunalnej w Rymanowie 

 120.000,00  

600 60013 Wojewódzki Podkarpackie   650.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   862.529,40 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   20.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   4.944,00 

801 80104 Gmina Krosno   14.034,00 

851 85141 Samodzielne Publiczne 

Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 
   

20.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   43.670,00 

900 90078 Gmina Sośno   10.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 
834.400,00  42.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00  70.000,00 

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na 

utrzymanie  hali sportowej 
260.000,00   

  Ogółem 1.384.400,00 120.000,00 1.737.177,40 

Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

Nazwa jednostki lub zadania    

754 75412 UOSP Rymanów Zdrój   7.625,09 

754 75412 OSP Sieniawa   12.404,66 

754 75412 OSP Bałucianka   6.103,10 

754 75412 OSP Bzianka   6.419,69 

754 75412 OSP Nowa Wieś   5.890,35 

754 75412 OSP Ladzin   6.683,99 

754 75412 OSP Głębokie   6.049,97 

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   6.849,97 

754 75412 OSP Wróblik Królewski   6.057,09 

754 75412 OSP Milcza   6.123,00 

754 75412 OSP Posada Górna   2.451,33 

754 75412 OSP Klimkówka   8.913,61 

754 75412 OSP Rymanów  Zdrój - Deszno   6.353,09 

754 75412 OSP Królik Polski   6.442,34 

754 75412 OSP Rymanów   14.133,48 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
177.597,00  866,25 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

546.653,00  5.168,04 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

637.432,00  6.519,51 

801 80101 Niepubliczne Przedszkole 63 779,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3119



Językowe „TUPTUSIOWO” 
801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
195.127,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

114.909,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

175.614,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.509.120,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
326.639,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

692.524,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 129.762,00   
801 80149 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
17.184,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

94.803,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

17.184,00   

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną  
  20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   288.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

14.932,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

4.978,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
  22.250,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  15.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   270.000,00 

  Ogółem 4.718.237.00  776.304,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3119


		2017-09-25T14:22:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




